и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Чернышевского ул., д.23, г.Лаишево
422610

Тел: 8-(84378) -2-52-28
Факс: 8-(84378) -2-54-34

e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Чернышев урамы, 23 нче йорт Лаеш ш.
422610

Тел: 8-(84378) -2-52-28
Факс: 8-(84378) -2-54-34

e-mail: Ispolkom.Laishevo @tatar.ru

ОА c d w u u a  Ш б № */<¥/3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

О внесении изменения в постановление Руководителя Исполнительного
комитета Лаишевского муниципального района РТ от 18.07.2016 №1682

года «О приостановлении функционирования муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения для детей дошкольного и

младшего школьного возраста «Усадская прогимназия» Лаишевского
муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», пунктом 17.11 СанПиН 2.4.1.3049-13 «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации

режима работы в дошкольных организациях», на основании ходатайства

заведующего муниципальным бюджетным общеобразовательным

учреждением для детей дошкольного и младшего школьного возраста

«Усадская прогимназия» Лаишевского муниципального района Республики

Татарстан Э.Т. Якупова, постановляю:

1. Внести изменение в п.1., изложив его в следующей редакции:

1.1. «Приостановить с 01.08.2016 по 05.08.2016 функционирование

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения для детей

дошкольного и младшего школьного возраста «Усадская прогимназия»

mailto:Ispolkom.Laishevo@tatar.ru

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан в части приема

детей для проведения капитального ремонта».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан в информационно

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и

на официальном сайте Лаишевского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб

адресу: http://laishevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на

начальника Муниципального казенного учреждения «Управление образования

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан» Абутдинову

Эльмиру Ирфановну.

-"V

Руководитель М.В. Фадеев

http://pravo.tatarstan.ru
http://laishevo.tatarstan.ru